
 

 

 
 Orzysz, dnia 08 luty 2021 r.  

Znak: WPF.271.13.2020.UMY. 
 
Zamawiający 
GMINA ORZYSZ 
UL. RYNEK 3 
12-250 ORZYSZ 
NIP: 849-15-04-380  
REGON: 790671515 
 
 

 
 

              
 ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 

 
 
 

,,Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w miejscowości Pianki w gminie Orzysz”  
Dane o złożonych ofertach: 
a) liczba złożonych ofert: 9 
b) liczba ofert odrzuconych i ofert nie rozpatrzonych z powodu Wykluczenia wykonawcy: 1 
c) postępowanie nie jest prowadzone w celu ustanowienia dynamicznego systemu 

zakupów oraz nie jest objęte dynamicznym systemem zakupów. 
d) Liczba ofert złożonych po terminie - 0 
 
WYBRANO JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĘ ZŁOŻONĄ PRZEZ WYKONAWCĘ: 
 
 
 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę ,, WODROL-Olsztyn” w Dywitach 

Sp.zo.o ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity Oferta w/w Wykonawcy uznana została za 

najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert uzyskując 100 punktów. 

 
 
 
W oparciu o art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuję, że klasyfikacja punktowa ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 
przedstawia się następująco: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Nr 
of
ert
y 

Nazwa firmy lub imię i 
nazwisko Wykonawcy, adres 

siedziby lub miejsca 
zamieszkania 

Cena oferty  z 
VAT  zł. 

Punktacja 
w 

kryterium 
gwarancji/
wydłużony 

okres 
gwarancji 

Punktacja w 
kryterium 

cena  

SUMA  
punktów 

1 Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Inżynieryjnego 

Sp.zo.o 
Ul. Noniewicza 85Clok.18 

16-400 Suwałki  

 
 

1 643 895,00zł. 

 
 

40,00pkt.  

 
 

52,37pkt.  

 
 

92,37pkt 

2 Zakład Usługowy EKO-WOD 
Michał Czarnecki 
Ul. Wilanowska 21, 11-400 
Kętrzyn  

 
1 791 800,46zł. 

 
 

40,00pkt. 

 
 

48,05pkt. 

 
 

80,05pkt 

3 PROSYSTEMI Budownictwo 
Instalacyjne, Tomasz Jermak 
Ul. Srebrna 1, 19-300 Ełk  

 
2 497 047, 60zł.  

 
     40,00pkt. 

 
34,47pkt. 

 
74,47pkt 

4  PHUP ,, PALWOD” Export- 
Import Ryszard Pawlukanis  
Ul. Suwalska 16 19-500 
Gołdap  

 
1 722 000,00zł. 

 
         
40,00pkt. 

 
 

49,99pkt. 

 
 

89,99pkt 

5 PBO Kazimierz Karwowski 
Ul. Polna 2A 
 19-500 Gołdap 

 
1 801 950,00zł. 

 
40,00pkt. 

 
47,78pkt. 

 
87,78pkt 

6 ENERGOTEL – BIS  
Joanna Taciak  
Ul. A. Mickiewicza 105 
05-320 Mrozy  

 
 
   1 640 601,55zł. 

 
 

40,00pkt. 

 
 

52,47pkt. 

 
 

92,47pkt 

7 Pracownia Usług Inżynierskich  
Przygoda Tomasz 
Ul. Marii Konopnickiej 6/3 
12-200 Pisz 

 
    1 455 357,17zł.  

 
 

40,00pkt. 

 
 

59,35pkt. 

 
 

99,35pkt 

8 MASZ- BUD Kudyk 
Ul. Przemysłowa 3 
11-500 Giżycko 

1 162 350,00zł          OFERTA 
ODRZUCONA  

 

9 Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Rolnictwa w 
Wodę ,, WODROL-Olsztyn” w 
Dywitach Sp.zo.o ul. 
Spółdzielcza 23, 11-001 
Dywity 

1 434 967,29zł. 40,00pkt. 60,00pkt. 100,00pkt 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
ODRZUCENIE OFERTY 
 
 MASZ- BUD Kudyk,  

ul. Przemysłowa 3,  

11-500 Giżycko  

 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: art. 89 ust. 1 pkt. 4 w powiązaniu z art. 90 ust. 3 

ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku 

do przedmiotu zamówienia. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie udzielił 

wyjaśnień lub jeśli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że 

oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający działając na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy Pzp zwrócił się do Wykonawcy o 

udzielenie wyjaśnień w zakresie, czy Wykonawca wziął  pod uwagę podczas wyceny wszystkie  

elementy SIWZ  mających wpływ na wysokość ceny oferty. Wykonawca w swoim wyjaśnieniu 

podał, iż ustalając cenę popełnił błąd polegający na złym doborze rodzaju przydomowych 

przepompowni ścieków (nieodpowiednie parametry, nie spełniające wymogów 

projektowych), co w bardzo znaczący sposób wpływa na końcową kwotę wynagrodzenia oraz 

stwierdził, iż nie jest w stanie wykonać zamówienia a zaoferowanej kwocie. 

 W związku z powyższym, Zamawiający odrzucił ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy. 

 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z Art. 94 ust. 1 pkt. 2  ustawy pzp. 
 
Termin podpisania umowy może ulec zmianie w razie zaistnienia postępowania 
odwoławczego. 
 
                                                                                                   Burmistrz  
                                                                                                          (-) Zbigniew Włodkowski 


